
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

02/09/2024 08:35:30

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0003 

 001

 00833

 00929

 01

 01

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

27-AGO-24

29-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0824-1978-00491

0822198100295

LOURDES XIOMARA VALLADARES CABRERA

BETTY ROSALINA CRUZ VASQUEZ


