

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

20,000.00

20,000.00

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00833	01	00001	10,000.00	27-AGO-24	0824-1978-00491	LOURDES XIOMARA VALLADARES CABRERA	
00929	01	00001	10,000.00	29-AGO-24	0822198100295	BETTY ROSALINA CRUZ VASQUEZ	
Т	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0003):